Бланк компании Телефон Электронный адрес Почтовый адрес

Рекомендательное письмо

Я рекомендую Алексея Назарова, поскольку считаю его очень профессиональным бизнестренером, одним из лучших в России по тематике «международные переговоры», а его уникальную авторскую методологию переговорного тренинга наиболее эффективной для подготовки менеджмента к международным переговорам.

Являясь Генеральным Директором Академии Росатома, я управляю более чем 200 сотрудниками, которые отвечают за создание лучшей системы подготовки лидеров для более чем 250 000 сотрудников Росатома, доставляя знания «точно вовремя» и предоставляя высокий уровень сервиса. Наша Академия регулярно становится лучшим корпоративным университетом России и мира, побеждая в престижных конкурсах. Например, в 2019 году Академия была удостоена престижной международной премии Global Council of Corporate Universities Awards, завоевав награду в номинации «Лучший корпоративный университет». Помимо этого, я являюсь членом совета директоров АНО «Агентство развития профессионального мастерства (Ворлдскиллс Россия)», руководителем экспертной группы «Образование и кадры» АСИ, заместителем председателя Общественного совета Федерального агентства по делам молодёжи (Росмолодёжи) и членом Экспертного совета при Комитете по просвещению Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Восьмого созыва.

Я знакома с Алексеем Назаровым уже более 10 лет. За это время он проявил себя как ориентированный на результат и высокопрофессиональный бизнес-тренер. В Академии Росатома наше сотрудничество с ним включало в себя:

- Обучение более 100 руководителей высшего звена на авторской программе Алексея «Успешные переговоры в международном контексте»
- Закупку у Алексея авторской методологии переговорного тренинга и обучение проведению тренингов по этой методологии 10 внутренних тренеров, которые до сих пор успешно проводят эти программы в отрасли

Мы в Академии Росатома высоко ценим уникальные авторские программы Алексея по переговорам, которые считаем одними из лучших на территории России.

С уважением,

Юлия Ужакина,

Директор Академии Росатома,

9 декабря 2022 года